

# Sofias Hus ApS

Godthåbsvej 6 A, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 49 86 61

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

---

Sofia Beha  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sofias Hus ApS Godthåbsvej 6 A 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 37 49 86 61
	Stiftet: 29. februar 2016
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Sofia Beha
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S, Lyngby Hovedgade 25, 2800 Kgs. Lyngby
<b>Modervirksomhed</b>	Sofia Manning Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsmæssig virksomhed, herunder kursus- og undervisningsvirksomhed samt drift af vinbar.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.864 t.kr. mod 1.463 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 583 t.kr. mod -94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.864.465</b>	<b>1.463.107</b>
1 Personaleomkostninger	-1.492.589	-1.040.427
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-462.531	-310.330
<b>Driftsresultat</b>	<b>909.345</b>	<b>112.350</b>
Andre finansielle indtægter	3	186
2 Øvrige finansielle omkostninger	-125.723	-177.613
<b>Resultat før skat</b>	<b>783.625</b>	<b>-65.077</b>
Skat af årets resultat	-200.929	-29.220
<b>Årets resultat</b>	<b>582.696</b>	<b>-94.297</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-417.304	-94.297
<b>Disponeret i alt</b>	<b>582.696</b>	<b>-94.297</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	5.935.928	6.087.308
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5.935.928	6.087.308
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	706.330	763.557
Materielle anlægsaktiver i alt	706.330	763.557
Deposita	66.000	66.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	66.000	66.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.708.258</b>	<b>6.916.865</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.669	34.225
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	28.289
Udskudte skatteaktiver	15.255	17.700
Tilgodehavender i alt	44.924	80.214
Likvide beholdninger	155.466	25
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>200.390</b>	<b>80.239</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.908.648</b>	<b>6.997.104</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.036.997	1.454.301
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.086.997</u></b>	<b><u>1.504.301</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	666.774
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	666.774
Kortfristet del af langfristet gæld	0	250.000
Gæld til pengeinstitutter	0	570.876
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.946	88.142
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.121.483	1.610.413
Selskabsskat	198.484	18.920
Anden gæld	1.351.738	2.287.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.821.651	4.826.029
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.821.651</u></b>	<b><u>5.492.803</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.908.648</u></b>	<b><u>6.997.104</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

## Noter

---

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.422.441	986.941
Pensioner	44.100	39.351
Andre omkostninger til social sikring	26.048	14.135
	<b>1.492.589</b>	<b>1.040.427</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.420	17.404
Andre finansielle omkostninger	79.303	160.209
	<b>125.723</b>	<b>177.613</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengekreditinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i rettigheder til andelsbolig, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 5.960 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sofia Manning Holding ApS, CVR-nr. 34887683 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
